Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок № 020718 от 02.07.2018 г. для закупки № 210618
в НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

И.о. директора

Хомякова Т.Д.

Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник сектора

материально-технического снабжения

Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный бухгалтер

Овсова Ю.Ю.
Заместитель директора по

по экономическим вопросам

Сигалаева Н.О.
Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

Журахов А.А.
Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

Гавриченкова Е.А.
Заместитель главного врача

по хирургической помощи

Осокин Г.Ю.

Количество присутствующих членов комиссии: 7 (семь).
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с приказом от 20 ноября 2014 года №567/1 «О создании котировочной комиссии» с изменениями согласно приказу от 02 июля 2018г. № 271.
1. Повестка дня:
проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика, и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 210618 от 21 июня 2018 г.)
Процедура проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок участников проведена 28 июня 2018 года в 10:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва, ул. Ставропольская, домовладение 23 корп. 1, 3й этаж.

2. Существенные условия договоров:

Номер и наименование объекта закупки: закупка № 210618 от 21.06.2018г. на поставку:

ЛОТ №1 Запрос котировок на  право заключения договора поставки перчаток медицинских смотровых во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №2 Запрос котировок на  право заключения договора поставки перчаток медицинских операционных во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №3 Запрос котировок на  право заключения договора поставки расходных материалов для Центральной стерилизационной  во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №4 Запрос котировок на  право заключения договора поставки расходных материалов для медицинского оборудования во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №5 Запрос котировок на  право заключения договора поставки расходных материалов для патологоанатомического отделения во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №6 Запрос котировок на  право заключения договора поставки одноразового белья во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №7 Запрос котировок на  право заключения договора поставки перевязочного материала во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №8 Запрос котировок на  право заключения договора поставки шприцов, спец. систем и катетеров во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №9 Запрос котировок на  право заключения договора поставки инструментов медицинских во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №10 Запрос котировок на  право заключения договора поставки рентгеновской пленки во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Начальная (максимальная) цена договоров:

ЛОТ №1 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать  1 500 000,00 (Один миллион пятьсот тысяч)   рублей 00 копеек.

ЛОТ №2 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать  1 510 000,00 (Один миллион пятьсот десять тысяч)   рублей 00 копеек.

ЛОТ №3 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 811 884,00 (Восемьсот одиннадцать тысяч восемьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.

ЛОТ №4 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 545 530,00 (Пятьсот сорок пять тысяч пятьсот тридцать)   рублей 00 копеек.

ЛОТ №5 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 665 100,00 (Шестьсот шестьдесят пять тысяч сто) рубль 00 копеек.

ЛОТ №6 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 831 340,00 (Восемьсот тридцать одна тысяча триста сорок)   рублей 00 копеек.

ЛОТ №7 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 1 615 000,00 (Один миллион шестьсот пятнадцать тысяч ) рублей 00 копеек.

ЛОТ №8 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать   2 276 460, 000 (Два миллиона двести семьдесят шесть тысяч четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек.

ЛОТ №9 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать   1 100 000,00 (Один миллион сто тысяч)   рублей 00 копеек.

ЛОТ №10 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать   846 500,00 (Восемьсот сорок шесть тысяч пятьсот)   рублей 00 копеек.

Источник финансирования: собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности, средства ОМС.
Место поставки товара: 109386 г. Москва, ул. Ставропольская, домовл. 23, корпус 1
Сроки поставки товара: до 31.12.2018 года.

Условия поставки товара:

· товар поставляется в заводской упаковке;

· поставка  товара осуществляется в течение 7 (семи) календарных дней с момента получения заявки от Покупателя, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер».

Требования, предъявляемы к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке № 210618 от 21.06.2018г., размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
4. Результаты рассмотрения и оценки заявок
4.1. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, изложенным в извещении о закупке № 210618 от 21.06.2018г. по запросу котировок цен, и приняла следующие решения:
	№ заявки в реестре регистрации
	Номер лота
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	№1
	27/06/18 9:00
	ООО «ТВ –Мед» ИНН 7723930850
	1 365 280,00
	Соответствует требованиям

	2
	№1
	27/06/18 9:10
	ООО «Хэлп Медикал» ИНН 5031079730
	1 211 720,00
	Соответствует требованиям

	3
	№1
	27/06/18 9:30
	АО «Венчур инвест» ИНН 9710027518
	1 205 600,00
	Соответствует требованиям

	1
	№2
	26/06/18 10:00
	ООО «Атекс Групп» ИНН 5027203511
	1 508 800,00
	Соответствует требованиям

	1
	№3
	27/06/18 11:00
	ООО «Вита-Пул» ИНН 7743115639
	806 999,98
	Соответствует требованиям

	2
	№3
	27/06/18 11:30
	ООО «Медскиллс-М» ИНН 4025440956
	809 628,20
	Соответствует требованиям

	1
	№4
	27/06/18 9:00
	ООО «ТВ –Мед» ИНН 7723930850
	388 548,20
	Соответствует требованиям

	2
	№4
	27/06/18 9:10
	ООО «Медика» ИНН 7733590882
	544 426,00
	Соответствует требованиям

	3
	№4
	27/06/18 9:30
	АО «Венчур инвест» ИНН 9710027518
	545 000,00
	Соответствует требованиям

	4
	№4
	27/06/18 13:00
	ООО «Гала-Оптика» ИНН 7714166491
	498 298,40
	Соответствует требованиям

	1
	№5
	28/06/18 9:45
	ООО «БиоВитрум М» ИНН 7801557131
	645 667,65
	Соответствует требованиям

	1
	№6

	27/06/18 9:00
	ООО «ТВ –Мед» ИНН 7723930850
	495 769,00
	Соответствует требованиям

	2
	№6

	27/06/18 9:10
	ООО «Хэлп Медикал» ИНН 5031079730
	669 400,00
	Соответствует требованиям

	3
	№6

	27/06/18 9:30
	АО «Венчур инвест» ИНН 9710027518
	750 002,00
	Соответствует требованиям

	1
	№7

	27/06/18 9:10
	ООО «Хэлп Медикал» ИНН 5031079730
	1 421 640 ,00
	Соответствует требованиям

	2
	№7

	27/06/18 9:00
	ООО «ТВ –Мед» ИНН 7723930850
	1 476 374,00

	Соответствует требованиям

	3
	№7

	27/06/18 9:30
	АО «Венчур инвест» ИНН 9710027518
	1 147 638,70

	Соответствует требованиям

	4
	№7
	27/06/18 14:30
	ООО «ГК Пальма» ИНН 7731579139
	173 503,00
	Соответствует требованиям

	1
	№8

	27/06/18 9:10
	ООО «Хэлп Медикал» ИНН 5031079730
	1 971 670,00

	Соответствует требованиям

	2
	№8

	27/06/18 9:00
	ООО «ТВ –Мед» ИНН 7723930850
	1 185 630,00
	Соответствует требованиям

	3
	№8

	27/06/18 9:30
	АО «Венчур инвест» ИНН 9710027518
	1 431 329,20
	Соответствует требованиям

	4
	№8
	27/06/18 15:00
	ООО «Ремедиум» ИНН 7703710896
	1 517 356,10
	Не соответствует требованиям документации

	1
	№9

	27/06/18 9:00
	ООО «ТВ –Мед» ИНН 7723930850
	323 632,00
	Соответствует требованиям

	2
	№9

	27/06/18 9:10
	ООО «Хэлп Медикал» ИНН 5031079730
	1 093 360,00
	Соответствует требованиям

	3
	№9
	27/06/18 9:10
	ООО «Медика» ИНН 7733590882
	1 040 806,00
	Соответствует требованиям

	1
	№10
	27/06/18 9:10
	ООО «Медика» ИНН 7733590882
	845 725,00
	Соответствует требованиям

4.2. Результаты оценки заявок:
ЛОТ №1

Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 3:

АО «Венчур инвест»

ИНН 9710027518
КПП 771401001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 125315, г. Москва, ул.Часовая, дом 9,  этаж 1, помещение V, ком. 17
Предложение о цене договора 1 205 600,00 (Один миллион двести пять тысяч шестьсот) Российский рубль.

ЛОТ №2
Победителем запроса котировок признан участник, единственный подавший заявку по данному лоту с номером заявки № 1 (в соответствии с п. 307 Положения):

ООО «Атекс Групп»

ИНН 5027203511
КПП 502701001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 127549, г. Москва, ул.Бибиревская, дом 10,  корп. 1
Предложение о цене договора 1 508 800,00 (Один миллион пятьсот восемь тысяч восемьсот) Российский рубль.
ЛОТ №3

Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 1:

ООО «Вита-Пул»

ИНН 7743115639

КПП 774301001
Почтовый адрес: Российская Федерация, г. Москва, ул.Выборгская, дом 16,  стр.1

Предложение о цене договора 806 999,98 (Восемьсот шесть тысяч девятьсот девяносто девять) Российский рубль, 98 копеек.

ЛОТ №4 (п/п Наименования товаров 1-12, 14-19):
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №1:

ООО «ТВ-Мед»

ИНН 7723930850

КПП 772301001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 115088, г. Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, к. 1А
Предложение о цене договора 388 548,20 (Триста восемьдесят восемь тысяч пятьсот сорок восемь) Российский рубль, 20 копеек.

ЛОТ №4 (п/п Наименования товаров 13):
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №2:

ООО «Медика»

ИНН 7733590882
КПП 773401001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 129226, г. Москва, Неманский проезд, д.11, оф. 97
Предложение о цене договора 71 000 (Семьдесят одна тысяча) Российский рубль.

По лоту №4 прилагается котировочная таблица цен – Приложение №1.
ЛОТ №5
Победителем запроса котировок признан участник, единственный подавший заявку по данному лоту с номером заявки № 1 (в соответствии с п. 307 Положения):

ООО «БиоВитрум М»

ИНН 7801557131

КПП 780101001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 199106, г. Санкт-Петербург, Большой проспект В.О.,  дом 68, лит.А.
Предложение о цене договора 645 667,65 (Шестьсот сорок пять тысяч шестьсот шестьдесят семь) Российских рублей, 65 копеек.

ЛОТ №6
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 1:

ООО «ТВ-Мед»

ИНН 7723930850

КПП 772301001

Почтовый адрес: Российская Федерация, 115088, г. Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, к. 1А
Предложение о цене договора 495 769,00 (Четыреста девяносто пять тысяч семьсот шестьдесят девять) Российских рублей.

ЛОТ №7 (п/п Наименования товаров 1-3, 8-22):
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №3:

АО «Венчур инвест»

ИНН 9710027518
КПП 771401001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 125315, г. Москва, ул.Часовая, дом 9,  этаж 1, помещение V, ком. 17
Предложение о цене договора 1 147 638,70 (Один миллион сто сорок семь тысяч шестьсот тридцать восемь) Российский рубль, 70 копеек.

ЛОТ №7 (п/п Наименования товаров 4-7):
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №4:

ООО «ГК Пальма»

ИНН 7731579139
КПП 772601001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 129226, г. Москва, ул. Нагорный проезд, д.12, корпус 1.
Предложение о цене договора 173 503 (Сто семьдесят три тысячи пятьсот три) Российский рубль.

По лоту №7 прилагается котировочная таблица цен – Приложение №2.
ЛОТ №8 (п/п Наименования товаров 5-9, 11-29):
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №2:

ООО «ТВ-Мед»

ИНН 7723930850

КПП 772301001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 115088, г. Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, к. 1А

Предложение о цене договора 1 185 630 (Один миллион сто восемьдесят пять тысяч шестьсот тридцать) Российский рубль, 70 копеек.

ЛОТ №8 (п/п Наименования товаров 1-4, 10):
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №3:

АО «Венчур инвест»

ИНН 9710027518
КПП 771401001

Почтовый адрес: Российская Федерация, 125315, г. Москва, ул.Часовая, дом 9,  этаж 1, помещение V, ком. 17
Предложение о цене договора 206 600 (Двести шесть тысяч шестьсот) Российский рубль.

По лоту №8 прилагается котировочная таблица цен – Приложение №3.
ЛОТ №9 (п/п Наименования товаров 1,2, 5-20, 22):
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №1:

ООО «ТВ-Мед»

ИНН 7723930850

КПП 772301001

Почтовый адрес: Российская Федерация, 115088, г. Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, к. 1А

Предложение о цене договора 323 632 (Триста двадцать три тысячи шестьсот тридцать два) Российский рубль.

ЛОТ №9 (п/п Наименования товаров 3,4,21):
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №3:

ООО «Медика»

ИНН 7733590882
КПП 773401001

Почтовый адрес: Российская Федерация, 129226, г. Москва, Неманский проезд, д.11, оф. 97

Предложение о цене договора 526 919 (Пятьсот двадцать шесть тысяч девятьсот девятнадцать) Российский рубль.

По лоту №9 прилагается котировочная таблица цен – Приложение №4.
ЛОТ №10
Победителем запроса котировок признан участник, единственный подавший заявку по данному лоту с номером заявки № 1 (в соответствии с п. 307 Положения):

ООО «Медика»

ИНН 7733590882
КПП 773401001

Почтовый адрес: Российская Федерация, 129226, г. Москва, Неманский проезд, д.11, оф. 97

Предложение о цене договора 845 725 (Восемьсот сорок пять тысяч семьсот двадцать пять) Российских рублей.

5. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

Решение принято единогласно

Председатель комиссии:

И.о. директора

_______________ Хомякова Т.Д.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора материально-

технического снабжения

_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный бухгалтер

_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

_______________ Сигалаева Н.О.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

________________ Осокин Г.Ю.

Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

_______________ Журахов А.А.

Агент по снабжению

сектора материально-

технического снабжения

_______________  Гавриченкова Е.А.
10